In comp̄stū sc̄d dī quāda
 hora noctis dī dī
 sine tempore Nox dī
 incomp̄sta nō q̄z s̄t
 s̄m̄ h̄o s̄m̄plorū h̄
 h̄m̄ m̄z c̄p̄ sp̄ ad
 ad operandū M̄m̄
 et sp̄ationē sp̄ q̄z
 nōfinit et d̄sting
 h̄ur & p̄physnot

lxxv

XXX

rex & ait. Date huic infante uiuū: & nō occidatur.
Itē ē enī mater ei⁹. audiuit itaq; omīs isrl̄ iudiciū
quod iudicasset rex: & timuerūt regē. Videntes sapi
entiā dī esse in eo. ad faciendū iudiciū. GR. C^{ur} sto michi
in deum protec^{to} rem & in locum rē fugi
ut saluum me fa^{cias.}
speravi domine. non confun^{dar} mete^r

In illo tpi⁹. Prope erat Sc̄d̄or iohannem. Jnum.
pascha iudeoy: & ascendit ih̄c iherosolimā. Et inuenit
in templo uidentes boues & oves & columbas: & nū
mularios sedentes. Et cū fecisset quasi flagellum de
funiculis: omīs eiecit de templo. Oves quoq; & boues:
& nummularioy effudit es. & mensas subuerit. Et
hiis q̄ columbas uendebat dixit. Auferre ista hinc:
& nolite facere domū pat̄s mei. domū negotiacioni.
Recordati ū sunt discipuli ei⁹: q̄a scriptū ē. Zel⁹ dom⁹
tue comedit me. Respondet ḡ iudei: & dixerūt ei⁹.
Q̄d signū ostendis nobis. q̄a h̄c facis. Refondens
ih̄c dixit eis. Soluite templū hoc: & intrib⁹ dieb⁹ exci
tabo illud. Dixerūt ḡ iudei. Quadragesita & sex annis
edificatū ē templū hoc: & intrib⁹ dieb⁹ excitatibus illud.
Ille autē dicebat: de templo corporis sūi. Sū autē re
surrexisset a mortuis. recordati sunt discipuli eius

*Zelus domini
ad amorem et indigem
to fuit in passione
mea dominus crucifixus
iudeos de ira mea
domini tecum*

quia hec dicebat: & crediderunt scripture: & sermoni quae
dixi eis ih̄c. Cum autem iherosolimis esset in pascha in die
festo: multi crediderunt in nomine ei⁹. uidentes signa eius
que faciebat. Ipse autem ih̄c non credebat semetipsū eis: eo
quod ipse nosse omnes: & quā opus ei non erat. ut q̄s testimo
niū phiberet de hominē. Ipse enī sciebat. quid esset in
homine; **Off.** Lūbilate deo uniuersa terra. **xxix. SECRETA.**

Oblati tū dñe sacrificiū uiuifiet nos semp & munit. **P.**
Cōm Ab occultis meis munda me domine & ab alienis parce
seruo tu o. lxvvi

Post Cōm o.

Sumptis dñe salutarib⁹ sacramentis ad redēptionis ētne
q̄s perficiamus augm̄ntum. **P.** **SUPER PP T̄O.**

De p̄cationē nrām q̄s dñe benign⁹ exaudi: & quibus
supplicandi p̄stas affectū. thue defensionis auxiliū. **P.**

Exaudi deus orationem meam. & ne **FERIA III.**
despereris deprecationem meam intende in me & exau
di me. **S**ontristatus sum in exercitatione mea & conturbatus sum

Sacre nobis q̄s dñe obseruationis **Orā.** Fauoce inimici. & a tribulacō p̄tor
leuinia. & pie euersationis augm̄ntum: & tue ppitati
onis cūnium p̄stent auxilium. **P.** **t libri Exodi.**

Indieb⁹ illis. **L**ocut⁹ ē dñs ad moy sen dicens. Descende
de monte: peccauit populus tuus quē eduxisti de terra
egypti. Recesserūt cito de via: quā ostendisti eis.

Feceruntq; sibi uitulū cōflatile. & adorauerūt. atq; immo
lantes ei hostias dixerūt. Ista sunt diū tui isrl. q̄ te edux
erunt de tra egypti. Kursūq; ait dñs ad moysen. Cerno
qd ppl̄s iste dure ceruicis sit. dimitt me ut irascatur
furor m̄s c̄tra eos. & deleā eos. faciaq; te ingentē magna.
M̄ȳses autē. orabat dñm dm̄ suū dicens. Cur dñe irascit
furor tuus c̄tra ppl̄m tuū quē eduxisti de tra egypti.
in fortitudine magna & in manu robusta. Ne queso di
cant egyptii. callide eduxit eos. ut interficeret in montib.
& delecret de tra. Quiescat ira tua. & esto placabilis sup
neḡtia ppl̄i tui. Recordare abrahā & ȳsaac & iacob ser
uox tuox. quib⁹ uirasti ptem. & ipsū dicens. O multipli
cabo sem̄ ur̄m sic stellas celi. & uniuersā trām hanc
de qua locut⁹ fū dabo semini ur̄o. & possidebitis ē
semp. Placatq; ē dñs ne faceret malū qd locutus
fuerat. & miseric̄ē pplo suo. dñs ds nr. GR. E. exige
do mine fer o pem no bis eli
be ra nos propter no men tu
um. Deus aurī bus nostris audi in mus
patres nos tri annunciaue runt no bis O pus quod opera
tus in die bus eorum in die bus an ti

In illo tpr. Iam die festo Iohannem. J. quis;
mediante. ascendit ihc in templū & docēbat. Et

mirabantur iudei dicentes. Quomodo hic litteras scit cum non
 didicerit? Respondit eis ihesus et dixit. O ea doctrina non est
 mea. sed ei qui misit me. Si quis uoluerit uolumat eum facere.
 cognoscet de doctrina utrum sit ex deo. an ego ame ipso
 loquar. Quia a se metipso loquitur. gloriam propria querit. Et autem
 querit gloriam ei qui misit illum. hic uerax est. et inuictio[n]a
 in illo non est. Nonne moyses dedit uobis legem? Et nemo
 ex uobis facit legem. Quod me queritis interficere? Respon-
 dit turba et dixit. Demonium habebes. animus te querit inter-
 ficere. Respondit ihesus et dixit eis. Unum opus feci. et omnis
 miramini. Propterea moyses dedit uobis circumcisio[n]em.
 non quia ex moysi est sed ex patribus. Et in sabbato circum-
 cidiatis hominem. Si circumcisio[n]em accipit homo in sabbato.
 ut non soluat lex moysi. mihi indignamini. quia totum
 hominem sanum feci in sabbato. Holite iudicare secundum
 faciem. sed iustum iudiciu[m] iudicate. Dicebant ergo quidam
 ex iherosolimis. Nonne hic est quem queritur interficere?
 Et ecce ne pala loquitur. et nichil ei dicunt. Numquid
 uere cognouerit principes. quia hic est christus? Sed hunc scimus
 unde sit christus autem cum uenerit. nemo scit unde sit.
 Clamabat ergo docens in templo ihesus. et dicens. Et me sci-
 tis. et unde sim scitis. et ame ipso non ueni. sed est qui misit
 me uerus. quem uos non scitis. Et ego scio eum. et si dixeris